WOJEWODA DOLNOSLASKI Wroctaw, dnia 30 sierpnia 2017 r.
IF-AB.7840.2.8.2017.EDT/MS

OBWIESZCZENIE WOJEWODY DOLNOSLASKIEGO

Na podstawie art. 12 ust. 1i ust. 2 w zwigzku z art. 15 ust. 1 i ust. 4, art. 38 pkt 2 lit. i,
art. 39 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2009 r. o inwestycjach w zakresie terminalu
regazyfikacyjnego skroplonego gazu ziemnego w Swinoujsciu (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r.,
poz. 1731, zm.: Dz. U. z 2016 r., poz. 2260) oraz art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks
postepowania administracyjnego (tekstjednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1257),

zawiadamiam
ze w dniu 30 sierpnia 2017 r. na wniosek Inwestora - Operator Gazociggow Przesytowych
GAZ-SYSTEM S.A., ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, dziatajacego przez petnomocnika
Panig Joanne Matkowska, Wojewoda Dolnoslgski wydat decyzje Nr 21/17,

I. Zatwierdzajgcg projekt budowlany i udzielajacg pozwolenia na budowe dla inwestycji
pn.:

,,,Budowa gazociggu wysokiego cisnienia DN100 MOP 8,4 MPa na odcinku odg. Lwowek
Slaski - Lwowek Slgski w ramach budowy gazociggu Jeleniow - Dziwiszow
wraz z infrastrukturg niezbedng do jego obstugi na terenie wojewddztwa dolno$lgskiego™.

Inwestycja przewidziana jest do realizacji na nizej wymienionych nieruchomosciach:

NT Nr dziatki
L.p. dziatki prged AM  Obreb ewidencyjny Jednostka ewidencyjna Numer ksiegi wie<:zystej
podziatem
powiat Iwowecki, gmina Gryfow Slaski

i 288/1 288 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00008257/8
2 288/2 288 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00008257/8
3 287 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00011014/7
4 285 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00006607/3
5 236 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00031916/6
6 289 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00019368/9
7 175/2 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00029069/6
8 174 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00006610/7
9 158 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00031176/6
10 281 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski KW 6676

1 280/3 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00034492/8
12 280/2 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00029866/3
13 280/1 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00029866/3
14 282 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00031176/6
15 279/4 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00007452/8
16 279/3 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00031176/6
17 274 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski JG1S/00012058/4
18 275 1 0005 Ubocze Gryfow Slaski - obszar wiejski KW 7360

19 276 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski KW 6775

20 272/1 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00031176/6
21 266 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00010748/4
22 267 1 0005 Ubocze Gryféw Slaski - obszar wiejski JG1S/00010748/4



L.p.
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41
42
43
44
45
46
47
48
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66
67
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Nr
dziatki

257
255
256 -
252/1
250/3
250/1
251
244
249
245
593/4
801
591
587
802
584
583/2
582
583/4
804
471
470/1
467
465
464
775
444/1
443/4
607/10
607/9
617
615/6
616/2
614/2
809
614/10
613/2
810
633/1
623
812
618
695
62/2
61/3
61/4
61/5
693
60
691
59
687
54/3
51/4
51/2
49/4
686
28/6
29/1

Nr dziafki
przed
podziatem

AM
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Obreb ewidencyjny

0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0005 Ubocze
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny

Jednostka ewidencyjna

Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryféw Slaski -

obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski

Numer ksiegi wieczystej

JG1S/00031176/6
JG1S/00013382/1
JG15/00008256/1
JG1S/00010748/4
JG1S/00029866/3
JG1S/00010748/4
JG1S/00031176/6
JG1S/00006757/9
JG1S/00031176/6
JG1S/00012101/1
JG1S/00009215/9
JG15/00031220/0
JG1S/00033282/6
JG1S/00035336/4
JG1S/00031220/0
JG1S/0003 5455/4
JG1S/00035521/8
JG1S5/00009529/3
JG1S/00009529/3
JG1S/00031220/0
JG1S/00009529/3
KW 11939
KW 11205
JG1S/00014048/5
KW 24214
JG15/00031220/0
JG1S/00027695/9
JG1S/00034763/9
KW 14366
KW 683
JG1S/00000797/9
JG1S/00016280/7
JG15/00001666/9
JG1S/00031220/0
KW 11955
KW 14365
JG1S/00031220/0
KW 11955
KW 14365
JG15/00031220/0
JG1S/00030485/8
JG1S/00031220/0
KW 14365
KW 14365
JG1S/00001000/3
JG1S/00001000/3
JG15/00031220/0
JG1S/00012008/9
JG1S/00031220/0
JG15/00011849/9
JG1S5/00031220/0
JG1S/00012008/9
JG1S/00000818/3
JG1S/00000818/3
JG1S/00028523/0
JG15/00031220/0
JG1S/00019606/0
JG1S/00030406/1



L.p.

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139

Nr
dziatki

903/4
311
33/1

34
35/7

685/2
26/5
2612
684
22/1
23/3

402/165
400/163
134/2
407/308
83/3
82
164
163
92
94
95/3
95/4
97
99/2
101
102/1
334
313/1
3111
331
214
215
216
217
222/3
293
221
224/3
22412
228
294
262/14
134/1
262/4
262/15
262/16
262/18
262/17
428
427
426
412
425
420
417/2
417/1
416

Nr dziatki
przed
podziatem

AM
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Obreb ewidencyjny

0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzasiny
0004 Rzgsiny
0004 Rzasiny

0009 Gradéwek
0009 Gradoéwek
0009 Gradoéwek
0009 Gradoéwek
0009 Gradéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradowek
0009 Graddéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradowek
0009 Graddéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradéwek
0009 Graddéwek
0009 Graddéwek
0009 Gradowek
0009 Gradoéwek
0009 Gradéwek
0009 Gradéwek
0016 Pt6czki Dolne
0016 Pdczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne
0016 Ptdczki Dolne

Jednostka ewidencyjna

Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryfow Slaski -
Gryféw Slaski -

Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -

obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski

owiat lwéwecki, gmina Lwéwek Slaski

obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski

Numer ksiegi wieczystej

JG1S/00031946/5
KW 19606
JG1S/00035035/4
JG15/00035041/9
JG1S/00010906/0
JG1S/00031914/2
JG1S/00029325/9
JG1S/00015544/9
JG1S/00031220/0
JG1S/00002360/1
JG1S/00015544/9

JG15/00023538/3
JG15/00023538/3
JG1S/00033027/1
JG15/00020734/6
JG1S/00030026/3
JG15/00024198/4
JG1S/00031936/2
JG1S/00031936/2
JG1S/00001468/1
JG1S/00001470/8
JG1S/00030026/3
JG15/00001474/6
JG1S/00001474/6
JG1S/00001474/6
KW 3230
KW 11331
JG1S/00031936/2
JG1S/00034762/2
JG1S/00030026/3
JG1S/00031936/2
JG1S/00001406/9
JG15/00001457/1
JG1S/00034295/7
JG1S/00001474/6
JG1S/00032964/4
JG1S/00031936/2
JG1S/00032964/4
JG1S/00001460/5
JG1S/00001460/5
JG1S/00001404/5
JG1S/00031936/2
JG1S/00032674/4
JG1S/00033027/1
JG1S/00031935/5
KW 15113
JG15/00019324/9
JG15/00019324/9
JG1S/00030387/1
JG15/00030568/4
KW 6192
KW 13608
JG1S/00031311/5

JG1S/00020807/9
JG1S/00020807/9
JG15/00020807/9



L.p.

o

140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198

Nr
dziatki

415/2
415/1
414
413/2
411
410
262
409
408
407
406
405
404
403/4
403/3
429/9
429/10
429/13
429/14
413/1
430/2
273/2
369/2
370
372
371
367
365
366
364/1
354
349/6
333/8
333/2
334
332
331
333/10
333/5
328/3
321/4
321/2
321/3
315
314/1
314/2
278/12
279
278/33
278/34
278/15
278/16
278/17
278/18
278/19
278/20
278/21
278/22
278/23

Nr dziatki
przed
podziatem

AM
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Obreb ewidencyjny

0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptoczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne
0016 Ptéczki Dolne

Jednostka ewidencyjna

Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwowek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -
Lwoéwek Slaski -

obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski
obszar wiejski

Numer ksiegi wieczystej

JG1S/00009174/9
JG1S/00030025/6
JG1S/00006175/5
KW 24801
KW 24801
KW 25024
JG1S/00033026/4
JG1S/00031979/5
JG1S/000016520/2
JG1S/00012958/3
KW 7976
KW 13608
JG1S/00006186/5
KW 13608
KW 13608
KW 7186
KW 21287
KW 18160
KW 15927
JG1S/00031311/5
JG1S/00007039/7
JG1S/00031311/5
KW 6173
JG1S/00032163/9
KW 20802
JG1S/00031979/5
JG1S5/00006175/5
JG1S/00031979/5
JG1S/00021906/0
KW 7976
JG15/00014786/0
JG15/00013042/6
KW 15432
JG15/00033310/2
JG1S5/00006170/0
KW 6181
JG1S/00029636/2
KW 6209
JG1S/00031979/5
KW 15104
KW 15104
KW 15252
KW 6180
KW 5697
KW 5697
JG1S/00032317/4
JG1S/00031979/5
JG1S/00018657/5
JG1S/00017262/2
JG1S/00018062/7
KW 18658
JG1S/00018060/3
KW 18058
KW 18073
JG1S/00018059/3
KW 18071
KW 18061
KW 18067



Nr dziatki

L.p. dz'i\la:ki prged AM  Obreb ewidencyjny Jednostka ewidencyjna Numer ksiegi wieczystej
podziatem

199  278/10 - 1 0016 Ptoczki Dolne Lwoéwek Slaski- obszar wiejski JG1S/00034386/2
200 277 - 1 0016 Ptoczki Dolne Lwoéwek Slaski - obszar wiejski JG1S5/00031979/5
201 27613 - 1 0016 Ptoczki Dolne Lwoéwek Slaski - obszar wiejski JG1S/00031199/3 - -
202 275/3 - 1 0016 Ptoczki Dolne Lwowek Slaski- obszar wiejski JG1S/00030025/6
203 274/2 - 1 0016 Ptoczki Dolne Lwoéwek Slaski - obszar wiejski JG1S/00031199/3
204 557 - 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski- miasto KW 14579
205 554 - 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwoéwek Slaski - miasto KW 14259
206 555 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00033892/5
207 556 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00033766/3
208 553 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto KW 14579
209 552 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwoéwek Slaski - miasto KW 12296
210 551 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwoéwek Slaski - miasto JG1S5/00023100/4
211 550 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00005985/9
212 549 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00005985/9
213 548 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00033766/3
214 547 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski- miasto JG1S/00033766/3
215 563 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00033892/5
216 566 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwoéwek Slaski - miasto JG1S/00033892/5
217  546/1 - 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto KW 5997
218 546/2 - 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwoéwek Slaski - miasto JG1S/00029996/3
219 546/4 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwéwek Slaski - miasto JG15/00029996/3
220 545 - 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto KW 6001

221 544 - 9 0002 Lwowek Slaski 2 Lwéwek Slaski - miasto KW 6015
222 543 - 9 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwéwek Slaski - miasto JG1S/00033766/3
223 488/2 - 8 0002 Lwowek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG15/00008015/0
224 490 - 8 0002 Lwoéwek Slaski 2 Lwowek Slaski - miasto JG1S/00016677/7

Il. Zezwalajgcg Inwestorowi - Operator Gazociggow Przesytowych GAZ-SYSTEM S.A.,
ul. Mszczonowska 4, 02-337 Warszawa, na usuniecie drzew i Kkrzewow
wyszczegolnionych w opracowaniu ,,Inwentaryzacja i waloryzacja zieleni - powiat
Iwowecki, miasto i gmina Lwowek Slaski, miasto i gmina Gryfow Slaski”, na
nieruchomosciach objetych przedmiotowym wnioskiem.

Z trescig decyzji Wojewody Dolnoslaskiego zapozna¢ sie mozna w siedzibie
Dolnoslaskiego Urzedu Wojewddzkiego we Wroctawiu, Plac Powstancéw Warszawy 1,
pokoj 2101, w godzinach od 8:00 do 16:00.

W zwigzku z powyzszym informuje, zgodnie z art. 49 Kodeksu postepowania
administracyjnego, ze zawiadomienie niniejsze uwaza sie za dokonane po uptywie czternastu dni
od dnia publicznego ogtoszenia, tj. od daty ukazania sie obwieszczenia na tablicy ogtoszen
Dolnoslaskiego Urzedu Wojewddzkiego, na tablicy ogtoszen Urzedu Gminy i Miasta Gryfow
Slaski, Urzedu Gminy i Miasta Lwowek Slaski, na stronach internetowych wymienionych
Urzeddw oraz w prasie o zasiegu ogolnopolskim.

Uplyw czternastu dni, w ciggu ktoérych niniejsze obwieszczenie zostato podane
do publicznej wiadomosci w sposob okreslony powyzej powoduje, ze czynno$¢ doreczenia
decyzji uwaza si¢ za dokonang ze skutkiem prawnym.

Z up. WOJEWODY LASKIEGO

JUKOSIdrV-M/3/n Arvn I-s






